
گروه حوادث/گروه حوادث/  مرد میانسال 
وقتی می خواست از دست 
شوهر سابق همسرش فرار 
کند او را با خودرو زیر گرفت 
اما حالا او و همسرش مدعی 

یک تصادف  این  هستند 
غیرعمد بوده است.

به گزارش خبرنگارحوادث 
»ایران«، ساعت 5:50 عصر 
30 بهمن، رهگذران در یکی 

از خیابان های شرق تهران با 
صحنه تصادف عجیبی مواجه 
شدند. راننده یک خودرو 
مزدا 3 در خیابانی بن بست 
با حرکت دنده عقب از روی 

مردی میانسال عبور کرد و 
متواری شد.

افرادی که شاهد تصادف 
بودند بلافاصله با اورژانس 
و پلیس تماس گرفته و مرد 
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مرگ آتشین کودک در انباری
مغازه  گرفتن  آتش 
خرازی در شهر کرمان 
را  کودک  یک  جان 

گرفت.
محمد صابری رئیس 
اورژانس کرمان به 
 : گفت ن  ا ر نگا خبر
ظهر   ۱ ۴ : 0 ۲ ساعت 
ل  نبا د به  شنبه 
دریافت گزارش حریق 
مغازه  یک  انبار  در 
واقع در خیابان امام 

خمینی)ره( شهر کرمان، بلافاصله ۲ تیم فوریت های پزشکی به محل حادثه اعزام 
شدند که در پی این حادثه یک کودک ۱0 ساله افغانستانی باوجود تلاش تیم 
فوریت های پزشکی و انتقال به اورژانس مرکز آموزشی درمانی شهید باهنر به دلیل 

شدت آسیب وارده جان باخت.
وی افزود: یک کودک ۱۱ ساله دیگر نیز توسط تیم های آتش نشانی از حریق نجات 
یافت که با بررسی تیم های فوریت های پزشکی حاضر در صحنه حادثه، نیاز به اقدام 

درمانی نداشت. علت این حادثه در دست بررسی است.
ابراهیم بابایی مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری کرمان در تشریح ابعاد این 
حادثه گفت: آتش سوزی بعدازظهر شنبه حوالی کوچه شماره ۱۸ خیابان امام که از 
کانون های مهم واحدهای صنفی و تجاری شهر کرمان به شمار می رود در یک مغازه 
فروش اسباب بازی، خرازی و نوشت افزار رخ داد که در نتیجه آن یک کودک به علت 
شدت مصدومیت ناشی از استنشاق گاز جان خود را از دست داد اما کودک دیگر 

توسط تیم جست و جو و نجات آتش نشانی نجات پیدا کرد.
 

5 کشته در تصادف زنجیره ای ایلام
 تصادف زنجیره ای ۶ 
محدوده  در  خودرو 
الله  ا جند هی  ا سه ر
مسیر ایلام - مهران 5 
کشته و 5 زخمی برجای 

گذاشت.
حمزه محمدی مقدم، 
جمعیت  ست  پر سر
ن  ستا ا حمر  ل ا هلا
ایلام گفت: ساعت 
١٠:٠5 صبح شنبه پنجم 
اسفند، یک دستگاه 
تریلی حامل آهن آلات 

در مسیر ایلام به مهران محدوده سه راهی جندالله به 3 دستگاه خودرو سواری و ۲ تریلی 
دیگر برخورد کرد. با دریافت این گزارش، بلافاصله ۱3 گروه عملیاتی این جمعیت از 
شعبه مهران، واکنش سریع، پایگاه های شهید امیدی، جندالله و معاونت امداد و نجات 
به محل حادثه اعزام شدند. در این حادثه 5 نفر جان خود را از دست دادند و 5 مصدوم 

نیز توسط اورژانس به مراکز درمانی انتقال داده شدند.
 

فرجام خونین یک آدم ربایی
 مرد کینه جو که به قصد اخاذی و تسویه حساب شخصی، فردی را در شهر جدید سهند 

ربوده و به قتل رسانده بود از سوی پلیس دستگیر شد.
سرهنگ محمدتقی سلطانی رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی در تشریح این 
خبر گفت: در پی اعلام ناپدید شدن مردی در شهر جدید سهند، موضوع با دستور 
قضایی به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت و پس از تلاش های 
شبانه روزی و تحقیقات پلیسی و همکاری دستگاه های امنیتی، سرنخ هایی از احتمال 
ربایش وی به دست کارآگاهان رسید و با دستور بازپرس ویژه، متهمان و مظنونان 
مرتبط با وی بازداشت شدند. در ادامه بررسی ها یکی از متهمان به قتل فرد گمشده 
اعتراف کرد و مدعی شد با همدستی چند نفر از دوستانش بانقشه قبلی این مرد را 
ربوده و به قتل رسانده اند. متهم به قتل در بازجویی های فنی علت قتل را اخاذی و 

کینه شخصی بیان کرد.
وی ادامه داد: با اعتراف متهم، جسد مقتول کشف و برای بررسی های لازم به پزشکی 
قانونی منتقل شد و متهمان با قرار بازداشت روانه زندان شدند و تحقیقات تکمیلی با 

دستور بازپرس ویژه قتل در حال انجام است.
 
 

دستگیری قاتل با وینچستر در زاهدان
 فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از دستگیری قاتل پسر ۱۷ ساله در کمتر از یک 

ساعت و کشف یک قبضه سلاح وینچستر با مهمات مربوطه خبر داد.
سردار »دوستعلی جلیلیان« اظهار کرد: روز چهارم اسفند یک فقره تیراندازی منجر به 
جرح در یکی از خیابان های شهر زاهدان به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 اعلام شد. 
در بررسی های میدانی پلیس مشخص شد ۲ نفر با انگیزه اختلافات شخصی به سمت 
اهالی محل تیراندازی کردند که در این واقعه یک پسر ۱۷ ساله به علت اصابت ساچمه 

اسلحه وینچستر به قتل رسیده و یک کودک ۹ ساله نیز مجروح شده است.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: کارآگاهان پلیس با اجرای برنامه ای 
دقیق و هوشمند در کمتر از یک ساعت موفق به شناسایی و دستگیری قاتل شدند.

وی با اشاره به کشف یک قبضه سلاح وینچستر به همراه سه عدد فشنگ از متهم 
خاطر نشان کرد: همدست دیگر قاتل نیز در بررسی های پلیس شناسایی و تحت 

پیگرد قانونی قرار گرفت.
 

مرگ خاموش کارگر معدن سنگ
 گازگرفتگی در محل استراحت کارگران معدن سنگ شجر شهرستان زیرکوه، موجب 

مرگ و مصدوم شدن دو کارگر شد.
یک منبع کارگری در استان خراسان جنوبی به خبرنگار ایلنا گفت: حادثه گازگرفتگی 
با گاز سمی منوکسیدکربن در محل استراحتگاه کارگران معدن سنگ شجر شهرستان 

زیرکوه موجب مرگ و مصدومیت ۲ کارگر ۲۸ و ۲۲ساله شد.
این ۲ کارگر برای ایجاد گرمایش در محیط کار از زغال استفاده کرده بودند. امدادگران 
مصدوم حادثه را پس از احیا به بیمارستان کوثر حاجی آباد منتقل کرده اند اما از 
وضعیت وی خبری در دست نیست. همچنین هویت کارگر جان باخته را »علیرضا 

عباسی مقدم« حدوداً ۲۸ساله عنوان کردند.
درمعدن سنگ شجر عقیق در اطراف روستای »بمرود« شهرستان زیرکوه دست کم 300 

کارگر بومی منطقه مشغول کارند.
 

4 کشته در واژگونی پژو پارس
 واژگونی یک دستگاه پژو پارس در محور زاهدان - زابل ۴ کشته و یک مجروح برجای 

گذاشت.
دکتر علی عبدالرزاق نژاد رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی زاهدان گفت: این حادثه شنبه شب در محدوده کوله سنگی زاهدان رخ داد که 

بلافاصله نیروهای اورژانس به محل حادثه اعزام شدند.
وی با بیان اینکه علت بسیاری از حوادث رانندگی سیستان و بلوچستان سرعت زیاد 
است، افزود: خودداری از عجله در سفر و داشتن استراحت کافی حدود ۱5 دقیقه 
استراحت پس از هر ۲ ساعت رانندگی برای جلوگیری از خستگی و خواب آلودگی راننده 
وسیله نقلیه ضروری است تا بازگشت مسافران به شهر و دیار خود ایمن و سلامت انجام 
شود. رئیس اورژانس  پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان اظهار کرد: تمام 
تلاش نیروهای اورژانس کاهش تصادفات و ارائه خدمات در کمترین زمان ممکن برای 

جلوگیری از آسیب های جدی است.

از گوشه و کنار ایران 

گروه حوادث/گروه حوادث/ پسر نوجوان هنگام ساخت مواد محترقه دست ساز در حیاط خانه بر اثر انفجار مصدوم 
. شد

 سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران دراین باره گفت: وقوع یک 
مورد حادثه انفجار مواد محترقه در ساعت ۱5:0۷ بعد ازظهر شنبه به سامانه ۱۲5 اطلاع داده شد که در پی 
آن ستاد فرماندهی آتش نشانان ایستگاه ۲۴ را به محل حادثه واقع در بزرگراه شهید محلاتی، خیابان میثم 
اعزام کرد. آتش نشانان پس از حضور در محل مشاهده کردند یک نوجوان ۱۶ ساله در حال ساخت نارنجک 
دست ساز با موادی نظیر اکلیل سرنج و... در حیاط یک ساختمان مسکونی بوده که ناگهان این مواد 
در دستانش منفجر شده و از ناحیه دست ها، پاها و چشم ها دچار آسیب دیدگی شده بود. آتش نشانان 
هنگام حضور در محل با توجه به وجود مواد منفجره، اقدام به ایمن سازی محل کرده و این نوجوان را 

که دچار آسیب دیدگی شده بود، برای انتقال به مراکز درمانی در اختیار عوامل اورژانس قرار دادند.

گروه حوادث/گروه حوادث/مرد جوان که در اقدامی هولناک برادرزنش را به قتل رسانده بود از سوی 
شد. دستگیر  پلیس 

 سرهنگ »قدرت حیدری زاد« فرمانده انتظامی شهرستان ایلام در این خصوص اظهار 
کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر وقوع یک فقره قتل در شهرستان 
ایلام، بلافاصله عوامل گشت کلانتری ۱۴ برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. پس 
از حضور مأموران در محل و بررسی صحنه قتل مشخص شد، مقتول به دلیل اختلاف 

خانوادگی توسط شوهر خواهرش به قتل رسیده است.
این مقام انتظامی با بیان اینکه با تلاش مأموران انتظامی شهرستان ایلام بلافاصله 
قاتل دستگیر شد، تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه به قتل برادرزنش با استفاده 

از سلاح سرد اعتراف و انگیزه وقوع قتل را اختلافات خانوادگی بیان کرد.

انفجار مواد محترقه در دستان پسر نوجوان قتل برادرزن به خاطر اختلاف خانوادگی

مجروح به بیمارستان منتقل 
از  بعد  روز  صبح  اما  شد. 
حادثه وی تسلیم مرگ شد و 
گزارش این حادثه به بازپرس 
محمد جواد شفیعی اعلام شد.
با گزارش این خبر، تحقیقات 
بازپرس جنایی  به دستور 
آغاز و در بازبینی دوربین های 
مداربسته اطراف محل تصادف 
مشخص شد، راننده خودرو 
مزدا 3 وارد خیابانی بن بست 
شده و به دنبال وی یک خودرو 
نیسان نیز وارد خیابان شده 
است، بعد از آن راننده نیسان 
از خودرو پیاده شد تا به طرف 
راننده مزدا برود اما ناگهان 
راننده مزدا که یک زن نیز 
سرنشین آن بود با حرکت 
دنده عقب مرد میانسال را زیر 
گرفت و گریخت. با به دست 
 آمدن شماره پلاک خودرو مزدا 
3، هویت مالک آن مشخص و 
بازداشت شد. وی در تحقیقات 
به دنبال  حادثه  روز  گفت: 
همسرم رفته بودم که متوجه 
شدم شوهر سابقش با خودرو 
نیسان ما را تعقیب می کند. 
این حادثه هنگام فرار از دست 
مقتول رخ داد، من قصد کشتن 

او را نداشتم.
همسر متهم نیزدر رابطه با 
جزئیات روز حادثه گفت: ۱۸ 
سال قبل با مقتول ازدواج 
کردم و صاحب دو فرزند شدیم. 
اختلافات ما روز به روز بیشتر 
می شد تا جایی که سه سال 
قبل مجبور به جدایی شدیم. 
یک سال قبل نیز با یکی از 
اما  همکارانم ازدواج کردم. 
مزاحمت های همسر سابقم 
از زمانی شروع شد که فهمید 

ازدواج کرده ام. او مدام تلفنی و 
حضوری برایم مزاحمت  ایجاد 
می کرد. حتی به محل کارم 
می کرد  وریزی  آبر و  می آمد 
مدام در تعقیبم بود سه بار از 
او شکایت کردم و در دادسراهای 
او  مختلف پرونده داشتیم. 
حتی من و خانواده ام را تهدید 
کرده بود که ابتدا مرا می کشد 
و بعد خودکشی می کند. مدتی 
بود که با وحشت و هراس 
زندگی می کردم. روز حادثه با 
همسرم از محل کارم بیرون 
آمدیم و سوار خودرو مزدا 3 او 
راهی خانه شدیم ناگهان در 
راه متوجه شدیم همسر سابقم 
باز هم ما را تعقیب می کند، 
به ناچار مجبور به فرار شدیم. 
به اشتباه وارد  فرار  هنگام 
خیابانی بن بست شدیم وقتی 
به اواسطش رسیدیم، متوجه 
شدیم که خیابان بن بست 
است. شوهرم دنده عقب گرفت 
تا از خیابان خارج شود. ما اصلاً 
متوجه نشدیم همسر سابقم از 
خودرواش پیاده شده است و او 
را ندیدیم، فقط می خواستیم با 
ج شویم که  عجله از خیابان خار
ناگهان احساس کردیم خودرو 
از روی یک مانع رد شد. وقتی 
شوهرم متوجه شد او را زیر 
گرفته خیلی ناراحت شد. با 
اورژانس و پلیس تماس گرفتیم 

و از آنجا متواری شدیم.
به دنبال اظهارات زن جوان، 
همسر دوم او به دستور بازپرس 
شعبه پنجم دادسرای امور 
جنایی تهران به اداره دهم 
پلیس آگاهی پایتخت منتقل 
شد و تحقیقات در این خصوص 

دارد. ادامه 

پایان مرگبار تعقیب و گریز 
همسر سابق

گروه حوادث/گروه حوادث/آخر هفته گذشته در سه 
حادثه جداگانه ۴ مرد قربانی شدند که 
رسیدگی به پرونده آنها از سوی بازپرس 

ویژه قتل تهران آغاز شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
و  د چهارشنبه  زظهر  ا بعد  5 ساعت 
اسفند ماه سقوط مرگبار مرد جوانی از 
تراس طبقه چهارم خانه اش به بازپرس 
امیرحسین علیمردان اعلام شد. با 
گزارش این خبر، تحقیقات به دستور 
بازپرس جنایی آغاز شد و تیم جنایی 

راهی محل شدند.
در بررسی های اولیه مشخص شد مرد 
۴5 ساله ای به پایین افتاده است. 
همسر مرد جوان در تحقیقات اولیه 
گفت: با همسرم اختلاف داشتیم و 

آن روز دعوایمان بالا گرفت و به حالت 
قهر خانه را ترک کردم. در حال خروج از 
ساختمان بودم که ناگهان صدای مهیبی 
شنیدم. خودم را به خیابان رساندم و با 
پیکر خونین شوهرم که روی زمین افتاده 

بود مواجه شدم.
بدین ترتیب بازپرس جنایی برای روشن 
شدن واقعیت دستور بازبینی دوربین های 
مداربسته اطراف محل حادثه را صادر کرد 
و مشخص شد مرد جوان با عصبانیت به 
تراس خانه اش رفته و خودش را به پایین 

پرت کرده است.

دوردورمرگدرنیمهشب
حدود ساعت ۲ بامداد پنجشنبه 3 اسفند 
تصادف مرگباری به بازپرس شعبه دهم 
دادسرای امور جنایی پایتخت اعلام 
شد. یک دستگاه خودروی پژو ۲0۶ با 
سه سرنشین به دلایل نامشخص با یک 
دستگاه پژو ۴05 برخورد کرد و از مسیر 

اصلی منحرف شد.
 خودرو پس از برخورد با گاردریل های وسط 
بزرگراه به یک تیر چراغ برق اصابت کرد. 
طبق اعلام مأموران کلانتری ۱0۲ پاسداران، 
سرنشینان پژو ۲0۶ که ۲ پسر جوان ۱۸ و ۲3 

ساله در قسمت جلوی خودرو بودند به 
دلیل شدت جراحات وارده جان باختند 
و خانم ۱۹ ساله که عقب نشسته بود 
زنده ماند اما مصدوم روانه مراکز درمانی 
شد. داخل خودروی پژو ۴05 نیز یک مرد 
و یک خانم باردار بودند که مصدوم شده 
و تحویل عوامل اورژانس شدند. به دستور 
بازپرس کشیک قتل پایتخت، اجساد به 
پزشکی قانونی منتقل شده و تحقیقات 
برای مشخص شدن هویت متوفیان و 
تحقیق از دختر جوان در رابطه با حادثه 

ادامه دارد.

قتلدرساختماننیمهساز
ساعت ۹ شب پنجشنبه سوم اسفند ماه 
مردی برج ساز زمانی که چندین بار با 
سرایدار ساختمان نیمه سازش تماس 
گرفت و مرد نگهبان پاسخ نداد، راهی 
محل شد. وی مدتی قبل این ساختمان 
را که قبلاً یک خوابگاه دخترانه در غرب 
تهران بود خریداری کرده و تصمیم گرفته 
بود ساختمانی چند طبقه به جای خوابگاه 

. زد بسا
 او از 5 ماه قبل مردی افغانستانی را به 
ساختمان  نگهبان  و  سرایدار  عنوان 
استخدام کرده بود، اما از آنجایی که 

نگهبان ۶0 ساله تلفنش را پاسخ نداده 
بود راهی محل شد، اما به محض ورود به 
ساختمان با جسد خونین سرایدار پشت 

پنجره اتاقک نگهبانی مواجه شد.
مرد برج ساز با دیدن این صحنه و کشف 
جسد نگهبان ساختمان با پلیس تماس 
گرفت. به دنبال این گزارش، بازپرس 
موسی رضازاده و تیم بررسی صحنه جرم 
راهی محل جنایت شدند. بررسی های 
اولیه متخصصان پزشکی قانونی حکایت از 
آن داشت که مرد نگهبان با ضربات جسمی 
سخت به سرش به قتل رسیده است. از 
آنجا که سرقتی رخ نداده بود بدین ترتیب 
فرضیه قتل به خاطر سرقت رنگ باخت.
پزشکی قانونی اعلام کرد که مرد میانسال 
حدود ۲۴ ساعت قبل از کشف جسد به 
قتل رسیده است. یکی از همکاران مقتول 
مدعی شد وی عضو سابق ارتش افغانستان 
بوده و مدتی قبل مخفیانه به ایران آمده و 
همسرش نیز به امریکا فرار کرده بود. او 5 
ماه قبل از طریق یکی از هم ولایتی هایش 
در این ساختمان به عنوان نگهبان و 

سرایدار مشغول به کار شده بود.
به دستور بازپرس شعبه یازدهم، جسد به 
پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای 

رازگشایی از این جنایت ادامه دارد. 

گزارش4مرگرویمیز
بازپرسویژهقتلپایتخت

گروه حوادث/گروه حوادث/قاچاقچیان مواد مخدر همواره با مقاصد سودجویانه 
سعی در فروپاشی خانواده ها و گمراه کردن جوانان و نوجوانان دارند 
و هر روز با شگردهای جدیدتر در کمین شکار فرزندان ما هستند. 
بی تردید مواد مخدر ریشه اخلاق را در جامعه خشکانده و موجب تزلزل 
خانواده ها خواهد شد که برای ریشه کن کردن این معضل اجتماعی 
همکاری آحاد جامعه با پلیس در مبارزه با این بلای خانمانسوز الزامی 
است. برخورد با فروشندگان مواد مخدر و نیز اشاعه دهندگان مظاهر 
اعتیاد در فضای مجازی، به مانند فضای حقیقی یکی از دغدغه های 
اصلی پلیس مبارزه با مواد مخدر است؛ بدون شک، پایش لحظه به 
لحظه صفحات مجازی و برخورد قاطع با توزیع کنندگان مواد مخدر 
و نیز برهم زنندگان امنیت در فضای مجازی، به عنوان یک مأموریت 
اولویت دار با جدیت در دستور کار پلیس مبارزه با مواد مخدر است.

سرهنگ حسین باباپور، رئیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت با اعلام 
خبر دستگیری فروشنده قارچ های سمی روان گردان در فضای مجازی 
با بیش از ۸ کیلو »مجیک ماشروم« گفت: در پی کسب خبری مبنی 
بر تبلیغ و توزیع قارچ سمی توسط فردی در فضای مجازی، رسیدگی 
به موضوع به سرعت در دستور کار مأموران دایره فتا پلیس مبارزه با 
مواد مخدر تهران بزرگ قرار گرفت. با رصد شبانه روزی، متهم که در 
یکی از شبکه های اجتماعی به تبلیغ و فروش قارچ های سمی توهم زای 
روان گردان موسوم به »مجیک ماشروم« می پرداخت، شناسایی شد و 
مأموران وی را در مخفیگاهش در محدوده شرق تهران دستگیر کردند 
و ۸ کیلو و 350 گرم قارچ توهم زای روان گردان )مجیک ماشروم( از 

خانه اش کشف شد.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران با تأکید بر ضرورت رصد 
برخط اقدامات مجرمانه قاچاقچیان مواد مخدر در فضای مجازی 
اظهار داشت: قارچ سمی مجیک ماشروم با نام فارسی قارچ جادویی 
از خانواده مواد مخدر توهم زا است و از جمله عوارض مصرف این 
ماده مخدر خطرناک، می توان به وحشت زدگی، اختلالات عصبی و 
روان پریشی، توهم بصری و شنیداری، اضطراب، بی قراری و شک و 
سوءظن اشاره کرد. وی از مردم خواست، ضمن مراقبت صحیح از 
فرزندان خود در مبارزه با سوداگران مرگ و عاملان افیونی با پلیس 
همکاری کرده و در صورت مواجهه با موارد مشکوک و مظنون در 
فضای مجازی، مراتب را بدون فوت وقت از طریق شماره تماس ۱۱0 و 
۶3۹۸۴۶۱۸ به پلیس اطلاع دهند و یا با مراجعه به دایره فتا پلیس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ واقع در خیابان وحدت اسلامی، بعد 
از چهارراه مولوی جنب پلیس آگاهی تهران بزرگ، گزارش های خود را 

با کارشناسان ما در میان بگذارند.

سمی برای نابودی 
خانواده ها

»قارچ جادویی«»قارچ جادویی«


